[fol. 2v] Ad 19. 20. 21. fatentibus Parochianis o[mn]ibus diebus Dominicis, et festivis verbum Dei Ecclesia dicere intermitit, signanter doctrina[m] Christiana[m]. Ad 22. metrica[m] habet <in qua duntaxat> 2^{dum} praescriptu[m]. Ad 23. nihil c[on]tra Praesbiteru[m] habent. Ad 24. habet fontem Baptismalem recenter factu[m]. Ad 25. nisi necessitate erigate n[on] facit. Ad 26. Ad 27. nihil peccasse invenit[ur]. Ad 28. nihil c[on]tra Parochu[m] evenit. Ad 29. nihil peccasse depraehensus. 30. nihil peccasse depraehensus Parochus. Ad 31. ordinarie praetendit[ur] difficultant tamen, siquanter ab Evangelio 12. marianos et a concione. Ad 32. nihil evenit. Ad 33. Apostatae in matre n[on] reperiunt[ur], praeter in filiali Deregnyó¹¹, una nupta helveticae confessionis viro Anna Korkanya dicta, quae jam actu vidua mansit, N[ota]B[ene] in hacce filialium sunt 10. hospites confessionis autem cappaces 44. ad in qua praeter confessionem et viaticu[m] nihil administrat impediante praedicantio helveticae conf[es]s[i]o[n]is et d[omi]na ter[r]estri Galambosi Sara, alias Francisci Lonyai conthoralis, adeoq[ue] hic praedicantis baptisat, copulat, sepelit, ad matrem tu[m] volentes ire, vel portari pro copulatione baptismo n[on] impediunt.

De Ecclesia

1^{mo} Ecclesia lignea in statu bono ex pietate Parochianor[um] conservata, 2^{do} a pie memoriae Ep[iscop]o Bisantio erigi concessa ab annis circiter 30. erecta, et ab eodem Ep[iscop]o benedicta, <Imagines> 3^{tu[m]} nihil 4^{tu[m]} nihil 5^{tu[m]} nihil 6^{tu[m]} omnia recte 7^{mu[m]} Antumissiu[m] defuncti Bisanti Ciboriu[m] ligneu[m] pro qualite loci comodum, calix patena cochlear stella cuprea in argentata et in aurata 8^{vu[m]} <pariter> libri necessary Ecclesiae sunt omnes pro Ritu, Doctrinales duo setu[m] et [*]nes in sacra[m] scriptus. 9^{nu[m]} quoad clausura[m] et custodia[m] Ecclesiae providet[ur] bene.

9 Szalók, Slavkovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szalók (Dubravka filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szalók, Nagymihályi esp. ker.

10 betoldás: Ad 15.

11 Deregnyó, Drahnov [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Deregnyó (Dubravka filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Deregnyó (Szalók filiája), Nagymihályi esp. ker.

[fol. 3r] 10. Campanae 3. per actualem visitatorem consecratae in hocce currenti an[n]o proventus Ecclesiae nulli praeter qu[em] ex charitate incolar[um] q[ua]ndoq[ue] pro necess[ita]te et conservatione praestari soliti, inventariu[m] Ecclesiae nullu[m]

11^{mu[m]} Ecclesia dedicata Nativitati B[eatae] V[irginis] cui dedicationi conjunctae sunt et Indulgentiae a Benedicto 14^{to} in An[n]o modo cur[r]ente emanata et ab Ill[ustri]ss[im]o D[omi]no Vis[ita]tore aprobatae, in q[ui]bus nullum fuit scandalu[m]

12. Iudicare nolumus ipsor[um] conscientia[m]

13. Pulsus mane in prandio et vesperi fieri n[on] solebat.

Die et anno ut supra visitata e[st] infrascripta poss[ession]es.

In C[omi]t[atu] Zempli[niensi]

Possessio Petrikovecz¹²

Ad 1^{mu[m]} Parochus Michael Goga a moderno d[omi]no Ep[iscop]o ordinatus 1^{mus} Par[oc]hus ante 26. annos circiter inductus. Ad 2^{dum} titulu[m] subsistendi a Parochianis exiguu[m] habet. Ad 3^{tiu[m]} investitura[m] h[ab]e[re]t a moderno¹³ fundum ut caeteri incolae exiguu[m] Parochialem liberum cum agris ut duos cubulos seminaturae capacibus prata nulla¹⁴. Ad 4^{tu[m]} Ius Patronatus penes familia[m] Orosziana[m]. 5^{um} decima[m] tu[m] praetendunt domini terrestres defacto. Ad 6^{tu[m]}¹⁵ personas confessionis cappaces in matre et filialibus 248. Filiales a[ute]m sunt Malcsicz¹⁶, Markócz¹⁷, et Oborin¹⁸ Nespest¹⁹ v[el] Kutyan. Ad 7^{u[m]}²⁰ confessionem Paschalem et com[un]ionem in Matre o[mn]es peregerunt, praeter unu[m] ex Ráskócz, et duos in Oborin filiali, qui inter Calvinos jam paene Calvinisant. Ad 8^{u[m]} nil invenit[ur] <praeter aliquando blasphemantes> extra

12 Petrik, Petrikovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Petrik, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Petrik, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petrik, Nagymihályi esp. ker.

13 betoldás: investitura[m] h[ab]e[re]t a moderno

14 betoldás: prata nulla

15 betoldás: Ad 6^{tu[m]}

16 Málca, Malčice [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Málca (Márkfalva filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Málca (Márk filiája), Nagymihályi esp. ker.

17 Márk, Markovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Márkfalva, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Márk, Nagymihályi esp. ker.

18 Abara, Oborín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Abara (Petrik filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Abara (Petrik filiája), Nagymihályi esp. ker.

19 Mészpest (Neszpest), Kučany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nézpest (Petrik filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kispest v. Kucán (Petrik filiája), Nagymihályi esp. ker.

20 betoldás: Ad 7^{u[m]}

ordinariu[m], Ad 9^{nu[m]} ad Filiales libere admit[t]it[ur] ad o[m]nia munia Parochialia exercenda. Ad 10. annu[m] proventu[m] ordinarie duas metretas siliginis, et cantori tertia[m], in Matre 5. hospites, in filialibus o[m]nibus hospites 12. aequae solvunt per duas metretas. Ad 11. Parochus conformiter statui suo se gerit. Ad 12. nihil c[on]tra ipsu[m] evenit. Ad 13. etia[m] nil. Ad 14. n[on]e[st] notatus. Ad 15. in nullo aequae, quia invenis habilis. Ad 16. diligenter obit divina. Ad 17. 2^{du[m]}²¹ rubrica[m] accurate observat recognoscentib[us] etia[m] Parochianis. Ad 18. praeter moralem libros alios n[on] h[a]b[e]t proprios, <nisi> nec Ecclesiae, nec suos concionatores. Ad 19. 20. 21. fatentib[us] Parochianis n[on] negligit conciones praesertim Cathaceses, ut etia[m] visitorator comperitscire parvulos necessaria necess[ita]te medj. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23. nil evenit. Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. [fol. 3v] Ad 25. nisi in necessari[ta]te alias non. Ad 26. adjurata[m] hactenus n[on] habuerunt, instructa tu[m].

Ad 27. in domibus n[on] copulavit, promulgationes n[on] omittit, ignorantes tu[m] necessaria necess[ita]te medj copulatos se dixit, q[uo]d tu[m] interdictu[m] e[st] illi ne apost (!) faciat. Ad 28. nil. Ad 29. jam responsu[m] in 27. Ad 30. Baptizabat hactenus in sola stola, hinc monitus rubricam observare. Ad 31^{mu[m]} Stolum ordinariam ab assistentia Matrinj ordinaria[m] triu[m] mar[ianos] a sepultura majori pariter tutum, ubi, et extrema unctione, a baptizmate grossos sex percipere solet.

Ad 32^{du[m]} Nihil.

Ad 33^{um} Nihil notabiliter observatum est.

Ad 34^{um} Fuerunt quidam, sed inde propterea profugerunt.

Ad 35^{um} Nisi sponte oblatum quid percipit.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu com[m]odo. Sanctuarium a defectu reparare conantur.

Ad 2^{du[m]} Errecta est primitus Anno 26. consensu Ep[iscop]i ad requisitione[m] D[omi]nor[um] Ter[r]estriu[m]

Ad 3^{tiu[m]} Ex delegata sibi ab Ep[iscop]o faculte benedicta per ArchiPresbyter Zapalszky.

Ad 4^{um} Imaginibus bene adornata quae benedictae pariter sub ab ArchiPresbyterii

Ad 5^{um} Cincturam Caemeterij habet bonam, alios praeter Catholicos, et baptizatos sepultura non excipit.

Ad 6^{um} Poluta nullo modo fuisse naescitur.

Ad 7^{mu[m]} Map[p]as in Majori ara habet duas candelabra lignea 4. Antimissiu[m] adhuc Bizanzianum, calix patena stella, cochlear stannea ciborium lignu[m] palae, purificatoriu[m], et caetera satis munda.

Ad 8^{vu[m]} Libros ad Divina officia peragenda n[on] Schizmaticos habet praeter Triodias mensa propositionis munda.

Ad 9^{mu[m]} Seratura Ecclesiae ferrea, clavis apud Presbyter[um] manere solet.

Ad 10^{mu[m]} Campanas habet tres com[m]odas actu per visitatorem benedictas, industria Parochianor[um] comparatas.

21 betoldás: 2^{du[m]}

Ad 11^{mu[m]} Ecclesia pro hic conservatione nihil habet, praeter charitatem Parochianor[um] Inventarium n[on] dum habuit, sed pervisitam factum est.

Ad 12^{mu[m]} Indulgentiae in ea nullae sunt, praeter dovotione[m] (!) privata[m] dedicationis S[ancti] Michaelis Archangeli.

Ad 14^{tu[m]} Pulsus matutinus, meridianus, et vespertinus intermissus fuerat s[e]d nunc impositu[m] e[st].

Ad 15^{tu[m]} nihil.

Anno ut supra die 26^{ta} Junii visitata est sequens poss[ession]es

Possessio Brezjevoecz²²

Ad 1^{mu[m]} et 2^{du[m]}, 3^{tu[m]}²³ Parochus Basilius Bacsinský actualis Parochus per quartu[m] antecessorem Ep[isco]pu[m] ord[i]n[a]tus, et investitus <ad 2^{du[m]} titulum>

[fol. 4r] <Ad 3^{tu[m]} titulum subsistendi Loci Parochiam habet ad 3^{tium}> Ad 4^{tu[m]} Residentialem fundu[m] h[a]b[e]t. com[m]odu[m] absq[ue] ap[er]tinentýs. Ad 5^{tu[m]} pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces 200. cu[m] filialibus Kacsanyű²⁴, Falkösücz²⁵, Lozin²⁶. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes confessi. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{mu[m]} nihil. Ad 10^{mu[m]} Hospites sunt 30. cu[m] filialibus quor[um] quilibet solvit per duas metretas siliginis, inquilini sunt octo cu[m] filialibus unius diei laborem praestat. Ad 11^{mu[m]} conformiter statui suo se gerit. Ad 12^{u[m]} nulla querela. Ad 13. Nil. Ad 14. in nullo excessu notat[ur]. Ad 15. nihil aptus serviendi. Ad 16. diligens in divinis fatentib[us] Parochianis. Ad 17. rubrica[m] accurati observat. Ad 18. proprios h[a]b[e]t concionatores libros Vineczo seu sertu[m], et Klyöcs seu claviu[m], et moralem. Seu casisticu[m] libru[m]. Ad 19. 20. 21. satis facit suo officio, uti ipsimet in examine comprobatus. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t secundu[m] praescriptu[m]. Ad 23. nihil. Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25. nihil. Ad 26. habet[ur] obstetrix instructa in necessarijs. Ad 27. observat[ur] rubrica ac[c]urate. Ad 28. nihil. Ad 29. nihil, ad membra 1^{ma} ad ultima, potuit contingere inhibitus serio, ne a modo imposteru[m] praesumat copulare ignorantes necessaria necess[ita]te medý. Ad 30. nihil peccasse depraehendit[ur]. Ad 31. stolla ordinaria a funere, nempe 51. crucifer, ab assistentia matrimoný aequae 51. ab extrema unctione 2^{du[m]}

22 Berettő, Bracovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Brezjevoecz, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Berettő (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Berettő (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.

23 betoldás: 2^{du[m]}, 3^{tu[m]}

24 Kácsánd, Kačanov [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kácsánd (Falkusfalva filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kacsand (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.

25 Falkus, Falkušovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Falkusfalva, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Falkus, Nagymihályi esp. ker.

26 Lazony, Ložín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lázon (Falkusfalva filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lazon (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.

q[ua]litem personaru[m], nemini tu[m] negat[ur] a baptismo 6. grossi Ad 32. nihil. Ad 33. observant[ur] festa. Ad 34. nihil. Ad 35. consuet[u]d[i]ni Parochus reliquit neminem cogit.

De Ecclesia

1^{mo}[m] Ecclesia lignea in statu mediocri n[on] scit[ur] a quo Ep[isco]po benedicta, et q[uan]do erecta. <imagines> Ad 2^{do}[m] nil. Ad 3^o[m] imagines h[a]b[e]t pulchre justa ritu[m] bene accomodatas, q[uo]d a quo sint benedictae ignorat[ur]. Ad 4^o[m] cemeterio debite circu[m] dato quod nullos hereticos aut n[on] baptisatos sepeliendo recepit. Ad 5^o[m] nihil. Ad 6^o[m] mappas h[a]b[e]t pro ara necessarias iuxta rubrica[m] o[m]nes. Ad 7^o[m] Antimis[sium] a pie memoriae Ep[isco]po Bisanti consecratum extat. Calix stanneus patena, et stella, coclear com[m]unicationi necessariu[m] ex aurichalco. [fol. 4v] Ad 8^o[m] purificatoriu[m], mappae et palae et corporale munda et honesta, evangelia missale et caeteri libri ad divina officia necessarii sunt, Sacrae Unioni accomodat, <ad quem> nec ulli chrismatico Er[r]ore viciati reperti. Ad 9^o[m] seratura Ecclesiae duplici clavi munita ferrea, q[uo]d claves apud Praesbiteru[m] reservari solent. Ad 10. Campanas h[a]b[e]t duas mediocres per Visitatorem actualem consecratas. Ad 11. Ecclesia proventus et apertinentias nullas h[a]b[e]t praeterq[ue] siquae pia legata ad conservationem ejusdem accederat in inventario nihil praeter aliqua debita recenset[ur]. Ad 12. indulgentiae in illa Ecclesia nullae solent fieri praeter qua[m] in dedicatione Ecclesiae Protectionis B[eatae] V[irginis] tempore, vicinor[um] concursus absq[ue] scandalo fieri solitus. Ad 13. nihil. Ad 14. pulsus matutinus meridianus inter mibat[ur] ob defectu[m] campanatoris, qui nullu[m] beneficiu[m] h[a]b[e]t Dominus actualis Samuel Asztopter, et D[omi]na Susan[n]a Potornyai.

Anno mense et die ut supra visitata est haec posse[ssi]o.

Possessio Laskocz²⁷

Parochus Petrus Kotovics prima introductio Parochi Incolis non constat[ur] modernus Parochus ordinatus a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Ep[isco]po Ad 2^o[m] Ipsam Parochiam.

Ad 3^o[m] Habet fundum Parochialem Liberum, ut caeteri coloni colatum per Ill[ustrissi]mu[m] D[omi]num Baronem Andrasí qua D[omi]nu[m] Ter[r]estrem Ad 4^o[m] In matre Confessionis capaces habet 46. Hospites autem sunt quatuor, qui Parocho praestant per duas Metretas Siliginis. In Filialibus, quae sunt Zbinczy,²⁸ Pazdics²⁹, in Zbinez confessionis capaces numerantur 80. id est octuaginta,

27 Lask, Laškovec [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Laszkocz, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Lask, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lask, Nagymihályi esp. ker.

28 Nagycseb, Žbince [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nagycséb (Lask filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagycséb v. Velki Zbinci (Lask filiája), Nagymihályi esp. ker.

29 Pazdics, Pozdišovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Pazdics (Lask filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pasdics

in Pamerus Ruthenor[um] Paegus. Colonos Hospites sunt decem. Pazdics Confessionis capaces habet 77. id est septuaginta septem. Hospites autem sunt octo qui per coretum siliginis praestant Parocho. Caeterum vero Luteranico Praedicatio pendunt. Per D[omi]nos Terrestres non admittibus libere qui sunt D[omi]ni Szirmaj, et Boronkaj.

Ad 5^{tum} Nihil.

Ad 6^{tum} Nihil.

Ad 7^{mu[m]} Iam supra responsum in puncto 4^{to}.

[fol. 5r] Ad 8^{vu[m]} pariter in puncto 4^{to} responsum.

Ad 9^{num} Parochus incedit conformiter suo statui.

Ad 10^{nu[m]} Satisfacit.

Ad 11^{mum} Nihil observatum.

Ad 12^{num} et 13^{iu[m]} Nihil

Ad 14^{tu[m]} Diligenter facit suum officium.

Ad 15^{tum} Conformiter Rubricae facit.

Ad 16^{tum} Libros Doctrinales seu Concionatores habet duos Ключь et Куриль correcti Tipi

Ad 17^{mu[m]} Satisfacere dicitur officio Pastoralis.

Ad 18^{vum} Metricam habet tantum Baptizatorum.

Ad 19^{num} Nihil

Ad 20^{mum} Habet fontem baptizmalem.

Ad 21^{mum} Nihil.

Ad 22^{dum} Obstetrix instructa, et adjurata habetur.

Ad 23^{ium} Nihil contrariu[m]

Ad 24^{tum} et [2]5^{tum} conformiter rubricae facit.

Ad 26^{tum} Conformat se.

Ad 27^{mu[m]} a Sepultura et Matrimonij assistentia ordinarie tres marianos exigit, a baptisate octo polturas.

Ad 28^{vu[m]} Nihil.

Ad 29^{num} In eo dicuntur observantes esse.

Ad 30^{mum} Nihil.

Ad 31^{mu[m]} Non exigitur

Ad 32^{dum} Tertialitatem sui proventus hactenus Cantori praestare solebat.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea 2^{dum} posse Parochianor[um] mediocriter conservata ab i[m]memoriali extat.

Ad 2^{dum} Ab ArchiPresbytero Zapalszki, ex delegata sibi specialiter poteste benedicta.

Ad 3^{ium} Imaginibus exiguis provisiva, locales habet n[on] vero superiores Apostolor[um]

Ad 4^{tu[m]} Caemeterij cinctura n[on] est alia, praeter sepes hortum circumstantes.

Ad 5^{tum} A catholicis Sepeliuntur in Caemeterio per nostru[m] Parochum, et baptizantur per eund[em]

Ad 6^{um} Requisite habentur, sed non bene munda, adeoq[ue] munditia servari imposita.

Ad 7^{mu[m]} Antimissium Bizancianum bonum Ciborium aereum pixis parvula. Calix patena, stella coclear et caetera stan[n]ea vellu[m], palae ex simplici sericeo strophio et casulas tres, duas meliores, unam laceram ex simplici cartun materia.

Ad 8^{vu[m]} et 9^{nu[m]} Mensam propositionis honestam. Clausura Ecclesiae bona, clavis penes Presbyter[um] manet.

Ad 10^{mu[m]} Campanae parvae duae per modernum visitatorem consecratae.

Ad 11^{mu[m]} Ecclesia habet duos agellos ad una[m] calcatura[m] tres quartas in simul seminis recipientes inventarium nullu[m] fuit, sed est impositum.

[fol. 5v] Ad 12^{du[m]} Indulgentiae nullae sunt praeter dedicationem Ecclesiae Assumptae B[eatae] M[ariae] Virginis siquid quae absq[ue] publico concursu fieri solet.

Ad 13^{tu[m]} Pulsus non solebat fieri sed impositus ad

Ad 14^{tu[m]} Nihil.

Anno ut supra Die 27^{ma} Juny visitata est posse[ssi]o sequens

In Possessione Samodocz³⁰

Ad 1^{mu[m]} Parochus Petrus Dolinszký a pie memoriae Ep[isco]po Bisantio.

Ad 2^{du[m]} an[n]o 1730. ad hanc parochia[m] investitus. Ad 3^{ium} titulus illis e[st] sola Parochia. Ad 4^{tu[m]} fundus Parochialis nullus excisus per d[omi]nos ter[r]estres habet[ur], saltem locus domus Parochialis cum horto ex mandato d[omi]nor[um] ter[r]estriu[m] e[st] resolutus. Ad 5^{um} hunc exiguu[m] locu[m] pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]} personas Confessionis cappaces, tu[m] in matre tu[m] in filialib[us] numerat 385. Filiales a[ute]m h[a]b[e]t sequentes Lasztomir³¹, Krasznocz³², Mocsaran³³, Fizesir³⁴. Ad 7^{mu[m]} O[m]nes tam in matre q[ua]m in filialib[us] confessionem Paschalem, et comunionem peregerunt praeter unu[m] Roman vocatu[m], qui et absq[ue] dispositione Christiana, et confessione mortuus e[st] Ad 8^{vu[m]} nihil extra ordinariu[m] praeter in matre publice notus recursus factus ad Zingara[m]

30 Sámogy, Šamudovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Somody, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Samogy, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sámogy, Nagymihályi esp. ker.

31 Lasztomér, Lastomír [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lasztomér (Samogy filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lasztomér (Sámogy filiája), Nagymihályi esp. ker.

32 Karaszna (1899-ig Krásznóc), Krásnovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krasznóc (Samogy filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krasznóc (Sámogy filiája), Nagymihályi esp. ker.

33 Nagymihály (Mocsár Nagymihály városrésze), Močarany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mocsár (Samogy filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mocsár (Sámogy filiája), Nagymihályi esp. ker.

34 Fűzesér, Vrbnica [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Fűzesér (Samogy filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fűzesér (Sámogy filiája), Nagymihályi esp. ker.

quo[n]dam Divinatricem, et Lasztomirensiu[m]. Pariter in Lasztomir filiali, duar[um] Ruthenar[um] unius amarito desertae a pl[ur]ibus annis et alteris puellae ab uno helveticae confessionis apud D[omi]nu[m] Alexandru[m] Fabinyi pariter ejusdam confessionis famulantem gravidas notorie cognitos. Ad 9^{nu[m]} ad filiales libere admit[t]it[ur]. Ad 10. Annu[m] proventu[m] Parocho praestare solens in Matre per duos coretos siliginis in filialib[us] p[er] unu[m] coloneas tenentes. Ad 11. conformiter suo statui Parochus incedere recognoscit[ur]. Ad 12. in sua Parochia se continet. Ad 13. uti pariter in nulo observat[ur]. Ad 14. nihil evenit. Ad 15. in nullas defactatus observatus est. Ad 16. in servit[us] divinis diligens. Ad 17. com[m]emorationem ad praescriptu[m] rubricae conformem facit. Ad 18. libros concionatorios et doctrinales proprios habet Vinecz, Kiril dorophtej, rumo orossenoe, Czerczalo Bohoczloviae, Cvitnik Duhovny, casibus coret. Ad 19. 20. 21.³⁵ satisfacit obligationi suae. [fol. 6r] Ad 22. Metrica[m] h[a]b[e]t, baptisator[um], consecrator[um] n[on] sepultor[um] quod e[st] ipsi imposito[m]. Ad 23. nil evenit. Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25. non e[st] ad inventus reus. Ad 26. obstetrix jurata n[on] e[st] nec ulla resolvi se vult. Ad 27. conformit[er] ad praescriptu[m] facit. 28. Latini Ritus personas his ultimis bachifer[us], absq[ue] licentia Parochi Latini Ritus copulavit. Ad 29. n[on] recognoscit se excessisse. Ad 30. n[on] nisi in necessi[ta]te praeter praescripta facit. Ad 31. a sepult[ur]a majori ordinarie exigit 3 marianos ab asistentia matrimon[us] parit[er], ab extrema unctione pariter 3. marianos praestare solitu[m] fuerat, s[e]d nunc gratis conferi e[st] demandata. Ad 32. nil. Ad 33. nil. Ad 34. nil e[st] observatu[m] clare. Ad 35. Parochiani recognoscunt se redoceri a praetensione.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono ad requisitionem D[omi]nor[um] Ter[r]estriu[m] sub D[omi]no Ep[iscop]o ab hoc 5^{to} praedecessore. Ad 2^{du[m]} e[st] benedicta p[er] Archipraesbit[er]u[m] quonda[m] Terebisiensem ab Ep[iscop]o facultatu[m]. Ad 3^{tium} imaginib[us] iuxta consuet[ud]i[n]em orientalis Ecclesiae e[st] debite instructa, Ad 4^{tu[m]} cinctura cemeter[us] e[st] Pallanka. Ad 5. nihil. Ad 6^{tu[m]} mappa duplici, candelabris [con]binis pari cupreo, pari stanneo et ara magna ab suprafato Archipraesbitero consecrata. Ad 7^{mu[m]} Antimissiu[m] Bisantianu[m] Ciboriu[m] aereu[m] pixis parvula, velu[m] palae sericeae, purificatoriu[m] corporale satis in munda conservata calix patena stella cochlear ex auricalco in aurata. Ad Libri Ecclesiae ad d[i]vina per agenda officia sunt o[mn]ia necessaria. Ad 8. mensa propos[i]tionis honeste conservata. Ad 9^{nu[m]} Clausura Ecclesiae bona ferrea clavis apud Praesbiteru[m] conservari solet. Ad 10. Campanae duae com[m]odae. Ad 11. Ecclesia proventus et apertinentias nullas h[a]b[e]t, uti nec inventariu[m] reru[m] Ecclesiae, q[uo]d e[st] ipsi imposito[m]. Ad 12. Indulgentiae aliae n[on] sunt, praeter dedicationis Ecclesiae assumptae B[eatae] V[irginis] festo fieri solitos. Ad 14. Pulsus matutinus et vesp[er]tinus fieri solet n[on] v[er]o meridianus.

[fol. 6v] Anno Die et mense ut supra visitata est haec posse[ssi]o.

In Possessione Vásárhely³⁶

Ad 1^{mu[m]} Parochus Basilius Bobankovics a 23. an[n]is a Bisantio Ep[iscop]o investitus. Ad 2^{du[m]} Titulu[m] h[a]b[e]t ipsa[m] Parochiam. Ad 3^{iu[m]} h[a]b[e]t liberu[m] duar[um] virgar[um] fundum. Cu[m] apertinentys ut pote prata duor[um] curruu[m] terres arab[i]les capaces ad duas calcaturas, sex cubulor[um], ad 3^{ia[m]} unius. Ad 4^{tum} confessionis capaces in Matre 60. Hospites duo paria viginti³⁷ decem mixtor[um]³⁸ reliqui inquilini, et mixti Latini Ritus et <calvini> helveticae confessionis. In filiali Banócz³⁹ 46. confessionis cappaces, hospites v[er]o 2. religi partim inquilini, parti[m] servitores, ad hanc filialem non admittit[ur] pro obendis ullis functionib[us] pastoralibus per d[omi]nos ter[r]estres in loco, Keresztes, Banóczkj et caeteri. ad matrem tu[m] pro conferendo baptismo deportari n[on] impedint. 2^{da} filialis Tuszicz⁴⁰ in qua confessionis cappaces 17. ad hanc numqu[am] admissus. 3^{ia} nova villa⁴¹ in qua confess[i]o[n]is capaces 16. Hospites incolentes fundos nulli sunt nec q[ui]dqu[am] praestant Praesbitero actu admittit[ur] pro obendis functionib[us] p[er] d[omi]nu[m] terrestrem Tussaj György in Banocz, et Tuszicz Ecclesiae dant[ur] Calvinisticae. In 4^a filiali Thoröck⁴² dicta confessionis cappaces 17. hospites nulli in qua libere fugit[ur] officis suo pastorali, nulla Ecclesia dat[ur]. Ad 5^{tum} in matre confessionem Paschalem n[on] p[er]egerunt 3. impediti legitima causa, promi sunt octu⁴³ reliqui o[mn]nes. Ad 6^{tu[m]} nil. Ad 7^{mu[m]} in superiorib[us] responsu e[st] Ad 8^{vu[m]} adnob[us] hospitib[us] p[er]cipit p[er] duas 4^{tas}, reliqui subinde laboratorem praestant. Ad 9^{mu[m]} corona[m] et reverenda[m] portat. Ad 10. nulla querela a parochianis. Ad 11. confessus n[on] negavit a modo inhibitus. Ad 12. e[st] excessivus in potu. Ad 13. nil. Ad 14. in absolvendis d[i]vinis laudat[ur] a Parochianis. Ad 15. 2^{du[m]} rubricam facit accurate recognoscentib[us] Parochianis. Ad 16. Libros concionatorios h[a]b[e]t kalix alter concionatoris interpreta[m] proprios praeterea moralem casist[i]cu[m] libru[m]. Ad 17. n[on] negligit cathakesitare [fol. 7r] Ad 18. metrica[m] n[on] h[a]b[e]

36 Vásárhely, Trhovište [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Vasarhely, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Vásárhely, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vásárhely/Tarhovicse, Nagymihályi esp. ker.

37 betoldás: paria viginti

38 betoldás: decem mixtor[um]

39 Bánóc, Bánovce nad Ondavou [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bánóc (Vásárhely filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bánóc (Vásárhely/Tarhovicse filiája), Nagymihályi esp. ker.

40 Tusa, Tušice [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tussa (Vásárhely filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tussa (Vásárhely/Tarhovicse filiája), Nagymihályi esp. ker.

41 Tusaújfalu, Tušická Nová Ves [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ujfalu (Vásárhely filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ujfalu (Vásárhely/Tarhovicse filiája), Nagymihályi esp. ker.

42 Hór (korábban Thurovce), Horovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hor (Vásárhely filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Thoroce v. Hol (Vásárhely/Tarhovicse filiája), Nagymihályi esp. ker.

43 betoldás: sunt octu

44 betoldás: alter concionatoris interpreta[m]

t Ad 19. nihil. Ad 20. fontem baptismalem cu[m] aqua benedicta h[a]b[e]t. Ad 21. nil. Ad 22. obstetrix excessiva in potu, et nil scit adeoq[ue] alia constituenda. Ad 23. nihil. Ad 24. nihil. Ad 25. nil. Ad 26. praeter stollam nil adhibet plus in obendo sacramento baptismi. Ad 27. a sepultura majore 3 mariani impositi sunt a Baptismo matrimonio et reliquis ordinaria stolla. Ad 28. nihil. Ad 29. comant[ur] observare festa propria, nec turbant[ur], ad Ecclesia[m] frequentant. Ad 30. nihil vespert[um] h[a]b[e]t casula[m] stola[m] ecclesiae una[m] propria[m].⁴⁵ Ad 31. nulla querella, duas unius ord[i]nis.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in bono statu exposita aseribus. Ad 2^{du[m]} a tempore im[m]emoriali respectu modernor[um] seniu[m] hominu[m]. Ad 3. benedicta per Archipraesbiteru[m] facultatu[m] p[er] Ep[iscopu]m modernu[m]. Ad 4^{tu[m]} cemeteriu[m] h[a]b[e]t bene cinctu[m] palis. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} mappas h[a]b[e]t in ara necessarias, candelabra 4 lignea ara simul cum Ecclesia benedicta. Ad 7. h[a]b[e]t antimis[s]iu[m] abhuc decamelisiu[m] renovandu[m], ciboriu[m] ligneu[m] calix, stella, cochlear patena stan[n]ea. palas aer liton purificatoriu[m] n[on] adeo munda, velus sericea. Ad 8. ad 9^{nu[m]} libros in⁴⁶ Ecclesiae habent Missale Evangelia, et caeteros libros <sunt> proprios, quae su[n]t correcti. Ad 10. mensa propositionis honesta asservat[ur]. Ad 11. seratura bona clavis conservat[ur] apud Praesbiteru[m]. Ad 12. campanae 2. sunt benedictae p[er] archipraesbiteru[m]. Ad 13. Ecclesia proventus nullos h[a]b[e]t pro conservatione <ad> neq[ue] inventariu[m] reru[m] suar[um] h[a]b[e]t. Ad 14. Indulgentias nullas h[a]b[e]nt dedicata e[st] Assumptioni B[e]atae V[irginis] Ad 15. nil. Ad 16. Mane et vesperi pulsus n[on] solebat fieri in positus tu[m].

Anno ut sup[ra] Die 29. Junij visitata e[st] haec posse[ss]io.

In possessione Rákócz⁴⁷

Ad 1^{mu[m]} Parochus Gregorius Danilovics <investitus> ord[i]natus⁴⁸ p[er] <pie> Ep[iscopu]m Bisanti et ante 24. an[n]os investitus ab eodem. Ad 2^{du[m]} Titulu[m] h[a]b[e]t ipsa[m] Parochiam. Ad 3^{tu[m]} fundu[m] h[a]b[e]t liberu[m], terres arabiles h[a]b[e]t. ad utramq[ue] calcatura[m] 4. cubulor[um], pratu[m] 3. curru[m] ad una[m] partem ad alia[m] nil. Ad 4^{tu[m]} pacifice usuat. Ad 5^{tu[m]} confessionis capaces in matre 200. h[a]b[e]t personas ex q[ui]b[us] hospites sunt 20. quor[um] q[ui]libet p[er] duas metretas solvit sacerdoti, cantori media[m] inquilini sunt 10. qui praestant unius diei laborem. In filiali Murvani⁴⁹ confess[i]onis capaces 80.

45 betoldás: vespert[um] h[a]b[e]t casula[m] stola[m] ecclesiae una[m] propria[m].

46 betoldás: in

47 Rákóc, Rakovec nad Ondavou [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rákóc, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rákóc, Nagymihályi esp. ker.

48 betoldás: ord[i]natus

49 Morva, Moravany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Morva (Rákóc filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Morva (Rákóc filiája), Nagymihályi esp. ker.

hospites 10. q[u]i p[e]r una[m] metreta[m] [fol. 7v] solvunt interdicat tu[m] etia[m] hoc Plebanus Vasarhelyiensis. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{mu[m]} ad 8. nihil. ad 9^{nu[m]} libere fungit[ur] in filiali in filiali (!) Ecclesia[m] nostra[m] n[on] h[a]b[e]t Lutheranica e[st] Ad 10. e[st] responsu[m] superius. Ad 11. <nihil> conformiter se gerit statui suo. Ad 12. nulla querella. Ad 13. nihil. Ad 14. n[on] excessivus. Ad 15. serviendus, aptus tum. Ad 16. diligens in divinis. Ad 17. iuxta rubrica[m] facit fatentib[us] parochianis. Ad 18. libros h[a]b[e]t duos proprios concionatorios moralem. Ad 19. 20. 21. diligens in cathechisa[m]. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t pro hoc an[n]o, Ad 23. nihil, Ad 24. nihil praeter extrema[m] unctionem non conferebant propter, solutione[m]. Ad 25. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25.(!) nil. Ad 26. obstetricem n[on] habent, non tu[m] adjurata. Ad 27. nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. <nihil> praemissa comunione solebat post prandu[m] copulare. 30. in administrandis sacramentis juxta praescriptu[m] facit. Ad 31. pro administratione hactenus n[on] fuit deservata solutio, institutu[m] e[st] modo. Ad 32. nihil. Ad 33. propria festa celebrant pacifice. Ad 34. apostatas nullas h[a]bent. Ad 35. nihil.

Ecclesia

fundus pro Ecclesia datus a D[omi]nis terrestribus. Ecclesia lignea in bono statu ab an[n]is circiter 50. Ad 2^{du[m]}⁵⁰ benedicta per Archipraesbiteru[m] facultatu[m]. Ad 3^{tu[m]} imaginib[us] bene exornata, benedictae p[e]r archipraesbiteru[m]. Ad 4^{tu[m]} ceteru[m] n[on] e[st] cinctu[m], moniti sunt de eo. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} h[a]b[e]t mappas requisitas in altari, altere cu[m] Ecclesia benedictu[m]. Ad 7^{mu[m]} antimis[s]iu[m] Bisantianu[m] cu[m] reliquiariib[us] cibor[ium] ligneu[m] calix patena cochlear stella stan[n]ea, benedicta[ue]. Ad 8. palas aer purificatoriu[m] atrita sericea. Ad 9^{nu[m]} <Missale> libros necessarios in Ecclesia o[m]nes h[a]b[e]t. ligni cor[r]ecti. Mensam h[a]b[e]t. Ad 10. seratura bona clavis apud Praesbit[er]u[m]. Ad 12. campanas duas modo benedictas per Ep[iscop]u[m]. Ad 13. proventu[m] Ecclesia h[a]b[e]t 20 florenos ex pie legatis, ex q[u]ib[us] solvent 12. florenos actu pro libro minea dicto. Ad 14. nihil. Ad 15. nihil praeter tempora protectionis B[eatae] V[irginis] solita cui dedicata. Ad 16. pulsus Matutinus vespertinus n[on] fuit demandatus.

[fol. 8r] In Possessione Hrabovecz⁵¹

Ad 1^{mu[m]} Parochus Joan[n]es Stephanovszkj, Ad 2^{du[m]}⁵² a 4^{tor} annis investitus a moderno Ep[iscop]o et ordinatus. Ad 3^{tu[m]} formatu[m] h[a]b[e]t. Ad 4^{tu[m]} fundu[m] ut caeteri coloni habet liberu[m] prata nulla ter[r]a arab[i]les ad una[m] calcatura[m] h[a]b[e]t 3^{tu[m]} ad altera[m] 4^{tor} metretar[um]. Ad 5^{tu[m]} libere usuat.

50 betoldás: Ad 2^{du[m]}

51 Alsógyertyán (1899-ig Alsó-Hrabócz), Nižný Hrabovec [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Hrabovecz, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Alsóhrabóc (Márksemerne filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóhrabóc (Órmező v. Sztracske filiája), Nagymihályi esp. ker.

52 betoldás: Ad 2^{du[m]}

Ad 6^{tu[m]} confessionis cappaces in Matre 46. hospites 4^{tor} rutheni reliqui romani ritus inter quos duo luterani sunt⁵³, per duas metretas Siliginis 3^{tia[m]} avenae cu[m] cantore, cantor a[ute]m nullus e[st], actualis quia nec locus e[st] pro illo. 6^{tam} alij qui in quarta resident duo sunt, p[er] metreta[m] una[m] dant. Incolae sunt 3. qui unius diei laborem praestant. Filiales h[a]b[e]t Kucsin⁵⁴, alia possa, in possa sunt 8. hospites⁵⁵ confess[i]o[n]is capaces 48. solvunt per duas metretas, in Kucsin sunt 8. confess[i]o[n]is capaces hospes nullus, praestant unius diei laborem duo hic sunt. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes p[er]egerut Paschalem confessionem. Ad 8^{vu[m]} nihil. Ad 9^{u[m]} in filialibu[us] libere fungit[ur] officio suo. Ad 10. responsu[m] e[st] superius. Ad 11. nihil reverenda[m] et corona[m] gustat. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Ad 14. honeste se gerit. Ad 15. nihil. Ad 16. iuvenis n[on] pridem ordinatus diligens quoad d[i]vina ad miseris intenda, Ad 17. juxta rubrica[m] facit faetentib[us] Parochianis. Ad 18. nullos praeter Dorotheu[m] libros h[a]b[e]t. Ad 19. 20. 21. 22. diligenter instruit populu[m] ad praecepta fidei. Ad 23. habet metrica[m] baptizator[um] copulator[um] defunctor[um] n[on] h[a]b[e]t. Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetricem nulla[m] certa[m] h[a]b[e]t. Ad 27. nil. Ad 28. nihil. Ad 29. copulavit post prandiu[m], s[e]d mori[*]tus. Ad 30. 2^{du[m]} rubrica[m], observat, nisi necess[ita]te ductus. Ad 31. apparamenta duplicis ordinis comoda pro vivis et defunctis. Ad 32. a sepultura majore 3 marianos a reliquis modo ordinario ad multi mortui absq[ue] extrema unctione, propter solutionem, proinde a moda cassata solutio. Ad 33. nulla querela. Ad 34. festa sua observant, libere, nec cogent[ur] pro alijs. [fol. 8v] Ad 34. de apostatis nihil. Ad 35. nihil. Ad 3.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea misera proxima ruinae, a quadraginta circiter annis erecta industria pagensibus, concurrentib[us] etia[m] d[omi]nis terrestrib[us] usque familia Lodomirskiana. Ad 2^{du[m]} penes qu[em] Ep[iscopu]m et a quo n[on] recordant[ur]. Ad 3^{tu[m]} Imaginib[us] utcunq[ue] instructa, a quo benedictae ignorat[ur]. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] cinctu[m] cu[m] Ecclesia sit in horto cinctura n[on] dant[ur] a parte. Ad 5^{tu[m]} n[on] sepeli[e]nt[ur] haeretici. Ad 6^{tu[m]} nihil. Ad 7^{mu[m]} ara humilis in qua mappae necessariae dant[ur] mundaе antimissiu[m] athuc decamelisianu[m] absq[ue] reliquiarib[us] proinde aliud dandu[m]. Ciboriu[m] ligneu[m] com[modu]m, calix parvus nimis extra ordinarius auricalco instructus n[on] aptus pro celebrando patena stannea, palleae alias bonae s[e]d mundaе, corporale cu[m] purificatorio repertu[m] mundu[m]. Missale rituale Evangeliu[m] correcti tipi boni, caeteri praeter Triod[um] posna iam atriti ceremoniales. Ad 8. mensa propositionis nimis parva lecta una mappula. Ad 9^{u[m]} porta cu[m] seratura bona clavis apud sacerdotem retinet[ur]. Ad 10. campanae duae una dicit[ur] benedicta alia. Ad 11. Ecclesiae proventus nullus praet[er] duas terras arab[i]les,

53 betoldás: rutheni reliqui romani ritus inter quos duo luterani sunt

54 Harapás (1899-ig Kuszin), Kusin [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kucsin (Márksemernye filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kucsin (Órmező v. Sztrázske filiája), Nagymihályi esp. ker.

55 betoldás: hospites

quas Praesbiter usuat h[a]b[e]t ex pie legatis florenos octo decimu[m]. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Ad 14. mane vesperi meridie pulsus n[on]e[st] propter defectu[m] cantoris, et aeditu. Ad 15. Chrisma conservat[ur] in Ecclesia.

Possessio Csemirne⁵⁶

Ad 1^{mu[m]} Parochus Andreas Radoliczký unus ordinatus a pie Ep[iscop]o Bisanti ab annis 24.⁵⁷ Ad 2^{du[m]} titulu[m] habet salis mesera[m] Parochia[m]. Ad 3^{tu[m]} et 4^{tu[m]} fundu[m] h[a]b[e]t exiguu[m] liberu[m] anti reliqui incolae cu[m] apertinentys exiguis uti reliqui terras arab[i]les h[a]b[e]t, habet ad utramq[ue] calcatura[m] 4. cubulor[um], datus a d[omi]nis ter[r]estribus ante 40. an[n]os. Ad 5^{tu[m]} pacifice usuat. Ad 6^{tu[m]} confessionis [fol. 9r] cappaces sunt 48. hospites rutheni 9. unus Romani ritus qui etia[m] solvebat hac o[m]nes, solventes per duas quartas siliginis, inquilini sunt 4^{tor} qui praestant unius diei laborem, quor[um] unus romani ritus. Ad 7^{mu[m]} confessionem Paschalem praeter unu[m] o[m]nes reliqui apsolverunt, qui ob vita[m] suspecta[m] Praesbiteri in materna persona vidua ex Volya⁵⁸ possessione veniens hic peperit nec du[m] punitos. Ad 9. filialem nulla[m] h[a]b[e]t. Ad 10. responsu[m]. Ad 11. <corona[m] vestes> nihil. Ad 12. queralant[ur] quod saepius domo absit interi[m] dare n[on] docet[ur]. Ad 13. nihil subinde solebat legere, inhibitus. Ad 14. e[st] excessivus in potu in lubrica materia ante 10. circiter an[n]os depraehensus fuit cu[m] quada[m] persona, s[e]d etia[m] punitus p[er] pie defunctu[m] Blasovszký. Item ab 8. circiter annis cu[m] alia suspectus e[st] saepius ibi noctem egisse visus e[st] quod parati sunt Ioramento confirmare Parochiani, proinde scandalosae vitae ab o[m]nib[us] Parochianis clamant[ur]. Ad 15. nulla irregular[ita]te alia notat[ur] vincutus. Ad 16. domi existens n[on] intermittit divina. Ad 17. 2^{du[m]} rubrica[m] fatentib[us] facit. Ad 18. libros concionatorios nullos praeter moralem. Ad 19. post seriu[m] mandat[um] Ep[iscop]o p[ro]p[ri]etate instruit populu[m] in Ecclesia inclusua ad 20. 21. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t <in qua> baptisatoru[m] copulatu[m] a[ute]m et mortuor[um] n[on] impositu[m] tu[m] e[st] Ad 23. nihil praeter extrema[m] unctionem quod n[on] o[m]nib[us] conferebat propter solutionem. Ad 24. fons baptismalis antiquus dat[ur] lapideus. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetricem n[on] habent certa[m]. Ad 27. nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. post prandiu[m] solebat copulare, a modo inhibitus ne praesumat post hoc. Ad 30. facit juxta rubrica[m] vestes sacerdotales duplicis ordinis una[m] casula[m] nigra[m] ex tela⁵⁹ alia[m] ordinaria[m] ex materia mixta cosipio. Ad 31. stolla n[on] fuit ordinaria modo e[st] imposita. Ad 32. nihil. Ad 33. festa sua observant, nec

56 Csemernye (1899-ig Varannó-Csemernye), Čemerné [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Csemirne, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Varannócsemerne (Juszkóvolva filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csemernye, Varannói esp. ker.

57 betoldás: ab annis 24.

58 Józsefvölgy (1899-ig Juszko-Volya), Juskova Voľa [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Volya, Varannói esp. ker.; CAT1792: Juszkóvolva, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: -

59 betoldás: ex tela

turbant[ur] ab ullis. Ad 34. nihil. Ad 35. nihil. Ad 36. cantori hactenus nulla fuit solutio, imposito e[st] tu[m] a post per metreta[m] una[m] a hospite⁶⁰. 37. pulsus n[on] fuit impositus.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lapidea olim a memoria h[*]oru[m] Catholicor[um], tandem ad Lutheranos devenerat, post a 50. circiter annis desolata totaliter Ecclesia p[er] ruthenos Parochianos reparata, et ab hoc in pacifico usu ipsor[um] manet, an[n]o praeterito [fol. 9v] in albata et incrustata, adhuc imanat fornix deest, quem conarent[ur] facere. Ad 2^{du[m]} benedicta per Archidiaconu[m] homonensem Blasoski. Ad 3^{ti[m]} Imaginibus praeter locales bonas misere instructa. Ad 4^{tu[m]} cemetaeriu[m] ruinatu[m], promitat tu[m]. Ad 5^{tu[m]} ante 4 an[n]os colaphisavit editu[m] suu[m] actualem cui etia[m] sanguis exivit ex navibus n[on] tamen defluxit ad terra[m], proinde non censet[ur] Ecclesia maculata Ad 6^{tu[m]} ara simul cu[m] Ecclesia benedicta in ara sunt mappae necessariae n[on] adeo mundae repertae, candelabra duo lignea duo testacea. Ad 7^{mu[m]} antimissiu[m] Dekamelisian[um] absq[ue] reliquiis adeoq[ue] renovandu[m], Tabernaculu[m] ad instar monstrantiae incomodum, imposito e[st] ut procurent aliud. Calix patena cochlear stella stan[n]ea stella absq[ue] crucula laminea, paleae com[m]oda s[e]d im[m]undae valde, purificatorio caret, iliton immundae repertu[m] velu[m] seu aer sericeu[m] strofiotu[m] missale rituale Evangéliu[m] tipi correcti, Sestodnik scriptu[m] Трефолой actu reparat[ur] antiquu[m] triodi цвѣтной не есть. Ad 8. mensa propositionis e[st] com[m]oda cu[m] tegumentis. Ad 9^{nu[m]} porta cu[m] seratura Ecclesiae bona, clavis apud Praesbiteru[m] manet. Subinde etia[m] apud aeditu[m], qui e[st] in libertate plena. Ad 10. Campanae parvae duae pro hoc loco aptae dicunt[ur] benedictae s[e]d per quem n[on]scit[ur]. Ad 11. Ecclesia h[a]b[e]t pratu[m] sex curru[m] ab antiquo o[mn]i an[n]o fructificans 4. florenos uno an[n]o Praesbiteri in iuria falcatu[m] n[on] fuit, siquidem elocasset ad alium pagu[m] qui deinde n[on] falcavit et sic pecunia perivit. N[ota]B[ene] proude pecunia[m] in Praesbitero praetendunt.

Praeterea Unu[m] alviare apiu[m] habuit Ecclesia ante an[n]os circiter 18. post tres an[n]os ex illo alveari multiplicatio fuit, et vendidit Praesbiter 11. florenis mel, manserut 3. alvearia ex illis, illos florenos 11. si qui dat Praesbiter quidem dedisse murario. Parochiani tu[m] viventes n[on] recognoscent, proinde nil certi e[st] successu etia[m] temp[or]is ex dictis apibus aliquod florenos acceperunt, quos cu[m] pagensibus ad Ecclesia[m] converterunt in parata pecunia nihil h[a]b[e]nt. 1^{mo} apud Praesbiteru[m] 12. floreni in debito, apud hospitem Ecclesiae Jacobu[m] Tasko floreni in restantia quatuor decim⁶¹ apud Thoma[m] Gyugan sunt mariani novem, polturae septem, et crucifer unus, apud Ivanem Bires florenus unus, <2> et 28. polturae.

Ad 12. indulgentias modo impetraru[nt] Roma s[e]d n[on] tu[m] publicatae ab Ep[iscop]o. Ad 13 nihil. Ad 14. hactenus n[on] fuit pulsus, mandat[us] tu[m]. Ad 15. nihil.

60 betoldás: e[st] tu[m] a post per metreta[m] una[m] a hospite

61 betoldás: quatuor decim

Possessio Lyeszna⁶²

Ad 1^{mu[m]} et 2^{du[m]} Parochus Simeon Volosinszky ordinatus et investitus e[st] ad hanc Parochiam a piae memoriae Ep[iscop]o Blasovszkj, in A[nn]o 1740. Die 20^{ma} Januarj. Ad 3^{tium} Titulum habet ipsam Parochiam. Ad 4^{tum} fundum cum suis appertinentijs habet liberum, amplum ad instar alior[um] colonor[um]. Ad 5^{tum} pacifice possidet. Ad 6^{tum} personas confessionis capaces in Matre habet 114. Hospites in ea sunt 16. qui Parocho praestant annum proventum per coretum siliginis, et annos duos panes. Filiales habet Szuche⁶³, in qua confessionis capaces numerant[ur] 61. hospites circiter 12. solvent per coretum siliginis Parocho et Kertvélyes⁶⁴, quae confessionis capaces numerat 119. a quibus annus proventus exigitur et percipitur a Plebano Latino loci illius. Inquilini in matre et Filiali Szuche. Die una labores praestare solent Parocho. Ad 7^{mum} confessionem, et com[m]unionem Paschalem peregerunt, praeter 4^{or} in matre faeminas, quae tempore visitae domo absentes de eo rationem dare [n]on praeterant. Ad 8^{vum} una in materia lubrica notoria, pariter domo absens pro tunc denunciata, et post Divinatrices ambulasse parochiani inventi. Ad 9^{num} ad filiales liberum accessum, et exercitium h[a]bet. Ad 10^{mum} ut in puncto sexto. Ad 11^{mum} Parochus absq[ue] R[ever]enda subinde ad campum laboratum, et per pagum ambulat. Ad 12^{mu[m]} continet se in sua Parochia. Ad 13^{tiu[m]} nihil. Ad 14^{tum} nihil ad aperuerunt Parochiani. Ad 15^{tum} nullo ad Parochi officium gerendum deffectu laborat. Ad 16^{tum} est diligens ad divina peragenda. Ad 17^{mu[m]} commemorationem facit conformit[ur] ad rubricam. Ad 18^{vul[m]} libros doctrinales praeter casus, et Evangelium explicatu[m] n[on] habet. Ad 19^{mu[m]}, 20^{nu[m]} et 21^{mu[m]} ut praeceptum est, facit. Ad 22^{dum} metricam h[a]bet a medio anno elapso baptizator[um], et sepultor[um] n[on] habet aut matri[mo]nio junctor[um]. Ad 23^{tum} nemo absq[ue] praemunitione sacramentor[um] quod athuc n[on] omnes extremam unctionem procuravint, confessus est, quod stricte est, impositum eis. Ad 24^{tum} fonte[m] baptizalem h[a]bet. Ad 25^{tum} nihil. Ad 26^{tum} obstetrix n[on] est. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28^{vum} nihil. Ad 29^{nu[m]} post prandium astitisse se matrio, et ignorantibus preces confessus est. Ad 30^{mu[m]} in vestibus a rubrica p[rae]scriptis sacra[me]nta ministrat. 31^{mu[m]} ab assistentia Matrimonj, et sepultura per tres marianos percipit. Ab extrema unctione solvebat[ur] pe[r] duos marian[os], quod est cassatum a baptizmate 4. ab introductio[n]e 4. ad 12^{um} statutu[m] e[st] Ad 32^{dum} duos infantes sepeliverunt absq[ue] Parocho, propter exactionem annui

62 Leszna, Lesné [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Liszna, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Leszna, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Leszna, Nagymihályi esp. ker.

63 Zemplénszuha, Suché [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szucha (Rákóc filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szucha (Rákóc filiája), Nagymihályi esp. ker.

64 Alsókörtvélyes, Nižný Hrušov [SK], Kassai kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Körtvélyes (Leszna filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsókörtvélyes v. Hrusso (Leszna filiája), Nagymihályi esp. ker.

proventus. Ad 33^{ium} ad Ecclesiam diebus festis pauci, et negligenti[um] ambulat. Ad 34^{um} nihil. Ad 35^{um} a confessione qui vult aliquid dat, qui n[ec] n[on] parochus n[on] (!) exigit. Ad 36^{um} cantori solvunt in sola matre per medium coretum.

Ecclesia

Ecclesia est lapidea, sed muros in multis locis habet ruptos, et prop[ter] ruinam. Ad 2^{du[m]} n[on] scitur sub quo Ep[iscop]o erecta, et a quo benedicta. Ad 3^{u[m]} et 4^{tu[m]} imagines antiquas h[ab]et, caemeterium habet noviter palancis circumdatum. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{um} map[p]as h[ab]et duas in ara necessarias candelabra 4^{tuor} lignea, ara nescit[ur] a quo consecrata. Ad 7^{nu[m]} antimissium habet ab Ep[iscop]o Bizanczy. Ciboriu[m] ligneu[m]. Calicem stanneu[m], patenam, stellam et cochlear ex auricalco. Velu[m] palas sericeas. Casulas 4. ex carton albas 4. Ad 8^{vum} libros necessarios habet n[on] schismaticos. Ad 10^{mu[m]} mensa propositionum munda. Ad 11^{mu[m]} clausura Ecclesiae bona ferrea clavis apud parochu[m] asservat[ur]. Ad 12^{mu[m]} campanae sunt duae nescitur an ab Ep[iscop]o consecratae. Ecclesia proventus nullos h[ab]et, nec inventariu[m] reru[m] suar[um], q[uo]d haberi demandatu[m] e[st]. Ad 14^{um} indulgentiae nullae fiebant. Dedicatio S[ancto] Michaeli Archangelo. Ad 16^{um} pulsus mane in prandio et vesperi n[on] solet e[ss]e quia aeditus n[on] e[st] N[ota] B[ene] In hac Parochia reperta est persona, quae a suo marito legitimo relicta, dein Clandestine alterii in Ripiov copulata. Cum quo hacdem in Leszna convixit.

Anno mense, et die ut supra canonice visitata est

Possessio Topolyan⁶⁵

Ad 1^{um}, 2^{um} et 3^{ium} Parochus Naimik ordinatus, et investitus ad hanc Parochiam est ab Ill[ustriss]imo, et R[evere]ndis[s]imo moderno visitatore. Titulum h[ab]et ipsam Parochiam. Ad 4^{um} fundus Parochialis nullus est per D[omi]nos Terrestres excissus, nisi moderno Parocho particula, a Comite Sztaraj ad utramq[ue] calcaturam insimul quatuor circiter cubulor[um] capaci, et faenili circit[er] 2^{or[um]} curru[m]. Ad 5^{um} nihil. [fol. 10v] Ad 6^{um} in matre confessionis capaces h[ab]et 180. id e[st] centu[m] octuaginta. Hospites universim sunt n[ume]ro 21^{mu[m]} Annum proventum praestant per unam crucem siliginis Parocho, et cantori insimul filiales h[ab]et Petrocz⁶⁶, Nagy Mihaly.⁶⁷ Petrocz confessionis capaces h[ab]et 65. qui Plebano Nagy Mihaliensi annum proventum praestant. Nagy Mihalyini confessionis capaces 260. qui pariter totum Plebano, et annum proventum, et

65 Nagymihály (Topolyán ma Nagymihály része), Topoľany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Topolya, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.

66 Petróc, Petrovce nad Laborcom [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Petróc (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petróc (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.

67 Nagymihály, Michalovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagymihály, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagymihály, Nagymihályi esp. ker.

stolarem praestant. Magis pro administratione sacr[ame]ntor[um]. per absolutum Plebanus nostru[m] ad suos Ruthenos admittit. N[ota]B[ene] is Plebanus omni industria exhortat Ruthenos, ad Ritum Latinum sequendum, vituperando nostras ceremonias, jamq[ue] a die Aprilis 1^{ma} quatuor Ritum im[m]utarunt, et reliqui cogi se ad illum Ritu[m] ab eo cum lachrymis conquesti sunt q[uo]d n[on] sciunt, quid agere debeant. 2^{do} S[ancti]s[simam] Eucharistiam per quospiam nostratum <apud> in Ecclesia Latina ejus ad petitionem relicta[m], dein in loco minus decenti corruptam vel solus invenisse se dicit Parochus, alia vice vero Solymosiensis. In extremis positos n[on] permittit sibi curare ad vocari Ritus sui Pastorem pro confessione, et com[m]unione 3^{to} in publicis con[*]si propter lignu[m] crucis q[uo]d non formassent Rutheni modo Romano publices, dixit compatior vobis q[uo]d n[on] sciatis inquit sed n[on] mirum est, neq[ue] etiam vestri Pastores sciunt. 4^{to} du[m] juxta decretum binis vicibus per vim tentasset sepulturam facere indecenter abeo tractatus et impeditus est, Comitesq[ue] et contra parochu[m] instigavit, et contra miserum plebem.

Ad 7^{mu[m]} Confessionem Paschalem o[mn]es peregerunt. Ad 8^{vum} nihil. Ad 9^{nu[m]} ut supra in 6^{to}. Ad 10^{mu[m]} supra. Ad 11^{mu[m]} conformiter statui incedit. Ad 12^{mu[m]}, 13^{iu[m]}, 14^{tum} nihil. Ad 15^{tum} n[on] e[st] bigamus. Ad 16^{tum} divina diligenter obit. Ad 17^{nu[m]} com[m]emorationem facit ad rubricam correctam. Ad 18^{vu[m]} Libros Doctrinales praeter casus n[on] h[ab]et suos, nisi com[m]odatos. Ad 19^{mu[m]}, 20^{nu[m]}, 21^{mu[m]} satisfacit obliga[ti]o[n]i suae. Ad 22^{du[m]} metrica[m] h[ab]et ut praescriptu[m] est. Ad 23^{iu[m]} nihil nisi extram e[st] uncti n[on] sunt ante hac multi fors propter taxam, quae est prohibita, modernus tu[m] Parochus nisi unu[m] unxit, et illu[m] gratis. Ad 24^{tum} fontem baptismalem ligneu[m] h[ab]ent. Ad 25^{tum} nihil. Ad 26^{tum} obstetrix est instructa. Ad 27^{mu[m]} nihil. Ad 28^{vu[m]} nihil contra leges quoad matrimonium. Ad 29^{mu[m]} nihil. Ad 30^{mu[m]} nihil. Ad 31^{mu[m]} ab assistentia Matrimonij, et sepultura majori per tres marianos daret. Ad 32^{dum} nihil. Ad 33^{iu[m]} Festa observant. Ad 34^{tu[m]} nullu[s] apostata est. Ad 35^{tum} nihil. Ad 36^{tum} ut supra.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia Altare ex lapide fornitu[m] reliquu[m] corpus ligneu[m] in statu bono, ab annis circiter 50^{ta} (!) erecta sub Ep[iscop]o Bizanczy benedicta autem a defuncto Hyeronimo Blasovszki ArchiDiacono pro tunc Homonomam. Ad 4^{tu[m]} Caemeteriu[m] n[on] ita perfectu[m] e[st] Ad 5^{tum} n[on]e[st] poluta, nec caemeteriu[m]. Ad 6^{tu[m]} map[p]as tres mundas, candelabra lignea colorata quatuor, ara a Bacsinski benedicta. Ad 7^{mu[m]} Antimissiu[m] est Blasovszkianu[m], et Bizanczianu[m]. Calices duo argenteus in auratus et stan[n]eus cum patena, stella et cochlearibus. Ciboriu[m] stan[n]eu[m] corporale purificatoria munda casulae tres unae sericea, alia ex carton, tertia ex tela. Rituale Missale correctae. Ad 10^{mu[m]} mensa propositionis munda. Seratura Ecclesiae bona sub 2^{plici} clavi, quae asservant[ur] apud parochum. Ad 12^{mu[m]} campanae sunt tres a moderno visitatore consecratae. Ad 13^{iu[m]} aliquae terrae deserti templi erant, deas jam partim nestici, partim terrestres d[omi]ni. usuant. Ad 14^{tu[m]} Indulgentiae nullae habent[ur]. Ad 16^{tum}(!) pulsus matutinus, et vespertinus observatur n[on] pomeridianus.

Anno ut supra Die 30^{ma} Junij visitatae est

Possessio Volya⁶⁸

Ad 1^{mu[m]} et 2^{du[m]} Parochus Michael Artimovics ab Ep[isco]po Bizanci A[n]no 19^{no} ordinatus, et 23^{io} pro Volya ab eod[em] investitus. Ad 3^{tum} Titulus e[st] ipsa Parochia. Ad 4^{tu[m]} Fundum liberum Parochialem nullum h[a]bet, excepto loco exiguo ubi aedificia stant, ad exiguo hortulo. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tum} in Matre confessionis capaces sunt 115. Hospites ex illis sunt 13^{cim} qui Parocho solvunt per 20. manipulos siliginis. Filialem h[a]bet Natafalvam⁶⁹, in qua confessionis capaces sunt 36. ex quibus in sortem anni proventus tres hospites Parocho praestare solent ad unum curru[m] singulus faeni. Inquilini tam in Matre quam filiali unius diei laborem praestant. Ad 7^{mu[m]} nihil. Ad 8^{vu[m]} nihil, nisi una faemina super ulceribus legere solet. Ad 9^{num} libere admittit. Ad 10^{mu[m]} supra dictu[m] est. Ad 11^{mu[m]} decenter suo statui incedit. Ad 12^{um} continet se Domi, n[on] vagat[ur]. Ad 13^{tum} nihil. Ad 14^{tum} quandoquidem in potu excedit dum spirituale negotium sibi ad esse n[on] sentit.

[fol. 11r] N[ota] B[ene] In materia lubrica in tantum suspectus est, quod servilis illa, quae apud ipsum tribus im[m]ediate praeteritis annis servierat, et tantum in Februarii ab eo ex servitio abierat gravida facta nescit[ur] a suo peperit infantem, item aliquis rumor ante aliquod annos per aliquem puerum boarium prodicit. Semel, quod Presbyter de nocte venisset ad aulam Picajanam pariter post talam, quae apud ipsum prius servierat persona[m], quod ille puer R[evere]ndam vidisset ipsius in collina. A 15^{tum} viduus ad serviende[m] ad huc recens. Ad 16^{tum} divina diligenter persolvit. Ad 17^{mu[m]} facit ad correctam rubricam. Ad 18^{um} libros doctrinales proprios n[on] h[a]bet praeter casus, et concionatorem Ecclesia vulgo Klyucs dictum. Ad 19^{num} catechizat populum. Ad 20^{mum} et 21^{mu[m]} id[em]. Ad 22^{dum} metricam h[a]bet a duobus circiter annis baptizator[um], et copulator[um] n[on] mortuor[um]. Ad 23^{tum} nemo a praemunitus viatico decessit nisi absq[ue] extrema unctione, qui n[on] solvebat, quod e[st] cassatum. Ad 24^{tum} fons baptizmalis ligneus. Ad 25^{tum} nihil. Ad 26^{tum} obstetrix instructa e[st], n[on] jurata. Ad 27^{mu[m]} et 28^{vu[m]} nihil. Ad 29^{num} post prandium quandoq[ue] copulavit. Ad 30^{mu[m]} nihil. Ad 31^{mum} a sepultura fl[ore]nus unus, a copulatione unus, a baptizmate, et caeteris institutus est certus pensus. Ad 32^{dum} nihil. Ad 33^{tum} observant. Ad 34^{tum} nihil. Ad 35^{tum} n[on] exigit. Ad 36^{tum} cantori praestant annuatim duos manipulos, nunc autem per duos coretos Parocho, et per medium canto[ra]li praestabant.

Ecclesia

a memoria homi[um] acte[m] antea fuerant aliae.

1. Ecclesia lignea in statu bono. Ad 2^{dum} sub Ep[isco]po Bizancio erecta. Ad 3^{tum} a defuncto Jarczy Archi Diacono benedicta. Ad 4^{tum} caemeterium h[a]bet ex palanka n[on] polutum. Ad 5^{tum} map[p]as h[a]bet in ara debitas, candelabra lignea

68 Laborcfalva (1899-ig Laborcz-Volya), VoPa [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: Laborcz Volya, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Laborcvolya, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Laborcvolya, Nagymihályi esp. ker.

69 Nátafalva, Nacina Ves [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nátafalva (Laborcvolya filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nátafalva (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.

duo, ara benedicta ab eo, quo Ecclesia Antimissiu[m] Bizanzianum ciborium stanneum, calix argenteus, et stanneus cum suis patenis stellis, et coclearibus. Casulae trinae binae sericeae, tertiae ex inferiori n[on] sericea materia 4^{tae} nigrae ex tela. Albae tres. Libri omnes necessarij. Ad 10^{mu[m]} mensa propositionis munda. Ad 11^{mu[m]} seratura bona clavis apud presbyter[um] asservat[ur]. Ad 12^{mu[m]} campanae sunt duae a moderno visitatore benedictae. Ad 13^{tu[m]} Ecclesia proventus nullos h[a]bet, nec ap[er]tinentias ullas praeter aliquod fl[ore]nos. in debitis ex pie legatis. Inventarium Ecclesiae nullu[m], sed stricte sub 122. fl[ore]nor[um] paena pro illa ipsa Ecclesia desumendor[um] impositu[m] haberi. Ad 14^{tu[m]} Indulgentias nullas habet. Ad 16^{tu[m]} Dedicata est assumptae B[eatae] M[ariae] V[irginis] Mane vesperi et in meridie nullus fuit ob defectum aeditui.

Possessio Örmező alias Sztraszko⁷⁰

Ad 1^{mu[m]} Parochus Joan[es] Hallaktovics. Ad 2^{du[m]} ordinatus per pie defunctu[m] Ep[iscopu]m Blasoszkj et investitus. Ad 3^{tu[m]} titulu[m] Parochia[m] hanc. Ad 4^{tu[m]} fundi quarta[m] h[a]b[e]t uti reliqui incolae libera[m] a familia Homoniana ab an[n]is circiter 80. Ad 5^{tu[m]} exiguae apertinentiae sunt agros ad utramq[ue] calcatura[m] duor[um] cubulor[um] h[a]b[e]t et duor[um] quartor[um] pratu[m] ex quo 1 cur[r]us. Ad 6^{tu[m]} confessionis cap[ac]es 190. n[on] du[m] capaces parvulos 60. Ad 7^{mu[m]} o[m]nes confessi. Ad 8. nihil. Ad 9^{um} filiales h[a]b[e]t Krivocsani⁷² et <Berke>⁷³, in 1^{ma} confessionis cappaces sunt 50. in altera sunt 20. Libere administrat, Lecticale Plebanus percipit Sztraszkoensis, in Krivjan hospites sunt 121. <2> in Brehjan 3. Plebano per 30. manipulos solvunt. Ad 10. in Matre hospites 21. solvunt per 30. manipulos Paro[c]ho, Cantori existit 3^{ta} metreta, incolae 3. solvunt per metreta[m] alii inferiores inquilini per 4. polturas solvunt quor[um] sunt 4. Ad 11. du[m] labora[m] reverendam deponit. Ad 12. nulla querella. Ad 13. nihil. Ad 14. honeste se gerit in nullo excessu n[on] tatus. Ad 15. nulla irregularitate n[on] tatus. Ad 16. pius ind[i]vinis devotus [fol. 11v] Ad 17. juxta rubrica[m] facit fatentibus Parochianis. Ad 18. libros praeter moralem casisticu[m] habet nullos. Ad 18.(!) querelam posuerunt quod n[on] intelligent Parochu[m] quando tu[m] ex libro illis praelegit, adeoq[ue] monitus ab lingua eor[um] dicat ipsis. Ad 19. 20. 22. metrica[m] habet. Ad 23. nihil extrema unctio no[n] fuit usuata propter solutionem inhibita e[st] Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetricem habent perita[m], non tu[m] jurata[m] propter scrupulos. Ad 27. nihil. Ad 28. nihil. Ad 29. nihil. Ad 30. observat rubrica[m]. Ad